
 
 
 
 
 
 

 

Sociologijos ir socialinio darbo institutas 

Magistro studijų programos „Sociologija“ baigiamųjų darbų gynimas 
 

Baigiamųjų darbų gynimo data ir laikas: 2025  m. birželio 4 d., 9:00 val.  
Vieta: Universiteto g. 9, 308 aud. 
Prisijungimas per MS Teams (viešai prieinama nuoroda: https://tinyurl.com/yck7p2hb) 
Komisija:  
 
Pirmininkė prof. dr. Gražina Rapolienė (Lietuvos socialinių mokslų centras) 
 
Nariai:      
Prof. dr. Zenonas Norkus 
Prof. dr. Arūnas Poviliūnas 
Doc. dr. Ingrida Gečienė-Janulionė 
Dr. Dalia Čiupailaitė-Višnevska 
Sekretorė Giedrė Liupševičiūtė-Paškevičienė    

 
Studijų programos „Sociologija“ baigiamieji darbai 

 
Laikas Studentas (-ė) Darbo tema Darbo vadovas (-ė) Darbo recenzentas 

(-ė) 
9.00-11.00 

val. 
Časas Titas 
Gabrielius 

Privalomosios karo tarnybos suvokimas ir 
tarnybos vengimo patirtys tarp šaukiamojo 
amžiaus jaunuolių 

Doc. dr. Jolanta 
Aleknevičienė 

Prof. dr. Zenonas 
Norkus 

Daunoravičiūtė 
Gabija 

Jaunų žmonių patirtys fizinio ugdymo 
pamokose Jaunų žmonių patirtys fizinio 
ugdymo pamokose 

Doc. Dr. Daumantas 
Stumbrys 

Dr. Dovilė 
Galdauskaitė 

Grumodas Kęstutis „Tikroji Europa“: migruojančių grupių 
įvaizdžiai ir rasinės hierarchijos 
reprodukcija Lietuvos žiniasklaidoje 

Doc. Dr. Irma 
Budginaitė-Mačkinė 

Doc. Dr. Daumantas 
Stumbrys 

Kaučikaitė 
Margarita 

Vietos gyventojų įtraukimas į aplinkos 
kūrimą kaip vietos bendruomenės 
suaktyvinimo priemonė. Instaliacijos 
„Markučių stotelė“ atvejis 

Dr. Dalia Čiupailaitė-
Višnevska 

Prof. dr. Zenonas 
Norkus 

Pertrauka 
12.00-13.30 

val. 
Martinaitytė Guoda Regos negalią turinčių žmonių adaptacinės 

elgsenos modeliai socialinės integracijos 
link: gyvenimo istorijų analizė 

Doc. Dr. Laimutė 
Žilinskienė 

Doc. Dr. Daumantas 
Stumbrys 

Martinkutė Kotryna Sėkmingo žmogaus sampratos post-
Fordistinėje visuomenėje. Jaunų žmonių 
perspektyva 

Dr. Milda Pivoriūtė Doc. Dr. Irma 
Budginaitė-Mačkinė 

Veikšnia Karolina Lietuvos migracijos politika ir valstybės 
saugumas 

Dr. Karolis Jonutis Prof. dr. Arūnas 
Poviliūnas 

 

https://tinyurl.com/yck7p2hb

